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قزوین-مصطفی مــرادی، خبرنگار 
توســعه ایرانــی: مدیرعامل شــرکت 
شهرک های صنعتی استان قزوین گفت: 

از بدو تأسیس شهرک های صنعتی تا سه 
سال گذشته در سه شهرک تصفیه خانه 
وجود داشت ولی در ســه سال گذشته 

۲ تصفیه خانه دیگر نیز ســاخته شــد، 
یک تصفیه خانه در شهرک خرمدشت 
ســاخته شــد و به بهره برداری رسید و 

دیگری در شهرک آراسنج ساخته شده 
که در دهه فجر به بهره برداری می رسد.

رضا صفــاری دربــاره فعالیت های 
شــرکت شــهرک های صنعتی، اظهار 
کرد: برخی اقدامات شرکت شهرک های 
صنعتی استان قزوین مشخصاً مربوط به 
سه سال گذشته بوده و در دولت شهید 

رئیسی کلید خورده است.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های 
صنعتی استان قزوین با اشاره به تکمیل 
زیرساخت های شــهرک های صنعتی، 
گفت: در گذشته این طور بود که زمین 
بدون امکانات زیرساختی واگذار و باعث 
می شد واحد صنعتی در تولید با مشکل 
مواجه شود، بنابراین ما اولویت خود را بر 
تکمیل زیرساخت شهرک ها گذاشتیم 
خصوصاً با اولویت شهرک هایی که واحد 
صنعتــی دارند و نزدیــک بهره برداری 
اســت، در این راستا زیرساخت شهرک 
کاسپین، توسعه کاســپین، توسعه لیا، 
حکیمیــه ۹۰ تا ۱۰۰ درصــد تکمیل 

است.

وی ادامــه داد: نزدیــک بــه ۱۲۰ 
مــگاوات ظرفیــت بــرق جدیــد در 
شــهرک ها ایجاد شــد، به این صورت 
که در شهرک کاســپین به بهره برداری 
رسید؛ در شهرک آراســنج تا ماه دیگر 
راه اندازی می شــود، در موضوع آب که 
محدودیت ها و ممنوعیت ها وجود دارد 
تلاش کردیم و ظرفیت آب شــهرک ها 
نزدیک به ۴۰ لیتر بر ثانیه ظرفیت اضافه 

شده است.
وی در ادامه تصریح کرد: با توجه به 
مشکل زیرساخت های انرژی خصوصاً 
مشکل برق در واحدهای صنعتی، قزوین 
به عنوان اولین استان برای ساخت اولین 
شــهرک تخصصی انــرژی ورود کرد و 
این شــهرک در قزوین کلنگ خورد و 
خوشبختانه اســتقبال از آن هم خیلی 
خوب بود و واحدهــا در حال فعالیت در 

آن هستند.
این مسئول گفت: برای ساماندهی 
صنایع خــرد و کوچــک در موضوع 
احداث مجتمع کارگاهــی ورود پیدا 

کردیم و مجتمع کارگاهی شــهرک 
صنعتــی کاســپین ۲ را ســاختیم و 
به بهره برداری رســید و در شــهرک 
صنعتی لیــا هم کلنــگ آن بر زمین 
زده شــده و در حال تکمیل است و ۲ 
ماه دیگر واگذار می شــود، در شهرک 
حکیمیه هم در این راســتا در مراحل 
ابتدایی اخذ مجوزها و تصمیم گیری 

قرار داریم.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اعلام کرد: 

ایجاد 120 مگاوات برق جدید در شهرک های  قزوین

مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی 
استان قزوین گفت: 

از بدو تأسیس 
شهرک های صنعتی 

تا سه سال گذشته 
در سه شهرک 

تصفیه خانه وجود 
داشت.

شهردار ماهدشت خبرداد:
برگزاری  دومین جشنواره اقوام ایرانی 

وصنایع دستی در ماهدشت کرج

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: دکتر 
نصیری، شهردار ماهدشت با اشاره به اینکه دومین جشنواره 
اقوام ایرانی به میزبانی شهرداری ماهدشت برگزار میشود، 
اظهار داشــت: تعداد ۶۰ غرفه در بخش های مختلف تولید 
کالاهای ایرانی و سوغات شهرستان ها برای فروش و عرضه 
توسط تولید کنندگان و کارآفرینان و مالکان کسب و کار در 
این جشنواره حضور دارند. نصیری، شهردار ماهدشت در این 
خصوص گفت: با چند هدف این بازارچه دایر شده است که 
یکی از آن ها رسیدن اقلام ایرانی با قیمت مناسب به دست 
مصرف کنندگان و شهروندان است و دیگری هم حضور زنان 
کارآفرین و سرپرست خانوار در این نمایشگاه بود که به آن ها 
غرفه داده شده است. این مسئول با اشاره به تعامل شهرداری 
ماهدشت برای دایر شدن این جشــنواره اقوام ایرانی گفت: 
در این جشنواره حضور  چشمگیری در بخش اشتغال زایی 
شهری و روستایی و نیز حضور کارآفرینان در این جشنواره 
خواهد داشــت. وی در پایان ادامه داد: این جشنواره از ۱۹ 
الی۳۰ مهرماه و ساعت بازدید از ساعت ۱۶ الی۲۳ در میدان 

امام خمینی)ره( جنب شهرداری ماهدشت خواهد بود.
    

مدیرعامل شرکت آبفای کرمانشاه خبر داد؛
تطابق کیفیت آب شرب کرمانشاه با 

استانداردهای جهانی
کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی:  مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه از تطابق کیفیت آب 
شرب کرمانشاه با استانداردهای جهانی خبر داد. رضا داودی  
اظهار کرد:در راستای بهبود ســطح کیفی آب، شرکت آب و 
فاضلاب استان موفق به اخذ گواهینامه برنامه بین الملل ایمنی 
آب )wsp( برای پنج شهر و ســه مجتمع روستایی شد که 
مجموعاً ۷۰ درصد جمعیت استان را شامل می شود. وی افزود: 
این شرکت در راستای اجرای بند هفتم سند راهبرد ملی بهبود 
کیفیت آب شرب مصوبه هیأت وزیران و براساس خوداظهاری 
کمیته فنی آب اســتان کرمانشــاه، پس از انجام ممیزی و 
راستی آزمایی توسط کمیته راهبری کشوری برنامه ایمنی آب، 
موفق به کسب گواهینامه استاندارد جهانی و استاندارد ۱۰۵۳ 
سازمان ملی استاندارد شد. مدیرعامل آبفای استان تصریح 
کرد: همانگونه که بارها تأکید کرده ایم، کیفیت آب شرب خط 
قرمز این شرکت محسوب می شود و در این زمینه شرکت آب و 
فاضلاب استان به لحاظ کیفی، آب را با بهترین کیفیت توزیع 
می کند به طوری که در آزمایشگاه های کنترل کیفیت استان 
که از پیشرفته ترین و به روزترین آزمایشگاه های سطح کشور 
است. وی ادامه داد: یک تیم به صورت ۲۴ ساعته مشغول پایش 
و کنترل کیفیت آب هستند و دانشگاه علوم پزشکی نیز همواره 

کیفیت آب توزیع شده در سطح استان را رصد می کند.
    

 باهدف تعاملات همه جانبه انجام شد؛
امضای تفاهم نامه مشترک  بین شرکت  

گاز گلستان و دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد علی آباد کتول

گرگان-آذری،خبرنگارعصرتوسعه : باهدف تعاملات همه 
جانبه در زمینه های علمی، آموزشی، تحقیقاتی و استفاده 
بهینه از ظرفیت های موجود، تفاهم نامه ای بین شرکت گاز 
استان گلستان و دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی آباد کتول 
منعقد شد.  در این نشست که با حضور مدیرعامل شرکت گاز 
گلستان و  رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد علی آباد کتول 
برگزارشد، علی طالبی گفت: باید قدم های محکمی به سوی 
کار آفرینی برداریم و به این امر مهم جامه عمل بپوشانیم وی 
ادامه داد: از طریق دانشگاه و ظرفیت های موجود می توانیم 
بخشی از ناترازی های انرژی را کنترل کنیم.  علی طالبی در 
پایان نیز بر اجرای مفاد مندرج و انجام بهینه و به موقع طرح ها 
و برنامه های تحقیقاتی و بهره گیری از ظرفیت های موجود 
و دانش یکدیگر تأکید کرد.  شایان ذکر است طالبی پس از 
حضور بر سر گلزار شهدای گمنام این دانشگاه، از موتورخانه 

های موجود بجهت بهینه سازی نیز بازدید بعمل آورد.
    

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان :
جشنواره فیلم کودک ونوجوان 

صدای کودکان بی پناه غزه را به گوش 
جهانیان می رساند

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی : رئیس کمیسیون 
عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر 
اصفهان گفت: برگزاری جشنواره فیلم کودک و نوجوان می تواند 
ضمن ایجاد حس نشــاط، صدای کودکان بی پناه غزه و لبنان را 
به گوش جهانیان رســاند، زیرا تاکنون هیچ سازمان بین المللی 
عکس العمل جدی و بازدارنده ای در حمایت از این کودکان نداشته 
است. رســول میرباقری با اشــاره به اهمیت برگزاری جشنواره 
بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان اظهار کرد: توجه به کودک 
و تربیت و نشاط او از سفارش های دینی و فرهنگ ما است. وی افزود: 
هر سال شاهد هستیم که با برگزاری جشنواره کودک در اصفهان 
برای خانواده ها و به ویژه کودکان نشاط مضاعفی ایجاد می شود، 
همچنین در کنار این رویداد، استعدادیابی و جذب افراد مستعد در 
زمینه های هنری و برنامه ریزی برای رشد، تعالی و آموزش کودکان 
نیز انجام می شود. رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و 
بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: برگزاری 
جشــنواره فیلم کودک و نوجوان علاوه بر ایجاد حس نشاط در 
کودکان می تواند صدای کودکان مظلوم و بی پناه غزه و لبنان را به 
گوش جهانیان رساند، چراکه طی این سال ها هیچ نهاد یا سازمان 
بین المللی عکس العمل جدی و بازدارنــده ای در حمایت از این 

کودکان نداشته است

استانها

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شــرکت آب منطقه ای کردستان از پرشــدگی مخازن آب 
کردستان با یک میلیارد و ۲۲۴ میلیون متر مکعب آب خبر داد.

آرش آریانژاد  اظهار کرد: ۴۵ درصد حجم مخازن سدهای 
کردستان با اعمال سدهای مشترک، پر از آب است.

وی افزود: این رقم در مدت مشابه سال گذشته حدود ۴۲ 
درصد بود و حجم پرشــدگی مخازن هم در حال حاضر یک 

میلیارد و ۲۲۴ میلیون متر مکعب است.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای کردستان اذعان کرد: 
حجم پرشــدگی مخازن هم در مدت مشــابه سال قبل یک 

میلیارد و ۱۳۴ میلیون متر مکعب بود.
آریانژاد خاطرنشان کرد: ســد قشلاق سنندج ۹۱ درصد 
پرشدگی مخازن دارد و سد عباس آباد بانه ۵۵ درصد، سد آزاد 
۶۱ درصد، شهید کاظمی بوکان ۲۹ درصد، تالوار زنجان ۷۰ 

درصد و گاوشان کرمانشاه هم ۴۵ درصد است.
وی گفت: ســد زیویه کامیاران ۴۸ درصد، ســد سورال 
دهگلان ۴۳ و سد سیازاخ دیواندره ۲۳ درصد، سد سبدلو بانه 

۶۰ درصد و دریاچه زریوار مریوان ۷۸ درصد پر آب هستند.

مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای کردستان خاطرنشان 
کرد: میزان پرشــدگی مخازن در ســد چراغ ویس سقز ۸۱ 
درصد و سد گاران مریوان ۸۰ درصد است. آریانژاد تصریح کرد: 
بارندگی سالانه در شرایط عادی اقلیمی معادل ۴۵۵ میلی متر 
است. وی با بیان اینکه میزان بارش در سنندج نزدیک به ۵۰۰ 
میلی متر است، افزود: بیشترین میزان بارندگی سالیانه در بانه 
و مریوان با حدود ۸۰۰ میلی متر و کمترین میزان بارندگی در 

شرق استان حدود ۴۰۰ میلی متر است.

تبریز-لطف الهی،خبرنگارتوسعه ایرانی:ناصر راشدی مدیر 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی 
به همراه معاونین و مســئولین این منطقه با حجت الاسلام و 
المســلمین احمد مطهری اصل امام جمعه محبوب تبریز و 

نماینده ولی فقیه در استان دیدار کرد.
ناصر راشــدی مدیر منطقه در دیدار با حجت الاســلام و 
المســلمین احمد مطهری اصل امام جمعه محبوب تبریز و 
نماینده ولی فقیه دراســتان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
شهید خدمت آیت الله آل هاشم امام جمعه فقید شهر تبریز با 
ارائه گزارشی از رسالت کاری این شرکت در گستره عملیاتی 
منطقه گفت: با تلاش و همت شبانه روزی همکاران منطقه و 
مجموعه خدوم فعالان عرصه سوخت رسانی با انجام برنامه 
ریزی، تأمین و توزیع ســوخت مورد نیازبخشهای مختلف 
مصرف اعم از صنعت، کشــاورزی، حمل و نقل و خدمات بی 

وقفه انجام می گیرد. 
مدیرمنطقه آذربایجان شرقی در ادامه افزود در سایه تعامل 
و همدلی مجموعه صنعت نفت هیچ مشکلی در توزیع فرآورده 
های نفتی وجود ندارد و سوخترسانی به صورت پایدارو مداوم 

در حال انجام است. 
سپس حجت الاسلام و المســلمین احمد مطهری اصل 
امام جمعه محبوب تبریز و نماینده ولی فقیه دراســتان، با 
بیان نقش و اهمیت صنعت نفت در حیات اجتماعی و اقتصاد 
کشــورگفت: تلاش مدیریت و کارکنان شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی در تأمین و توزیع مطلوب ســوخت قابل 
تقدیر می باشد. امید اســت با همت و کارجهادی مشکلات 
احتمالی در این حوزه حل و در خدمت رسانی به مردم شریف 

موفق باشید.

کرمانشاه مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان:
دیدار مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی 

با نماینده ولی فقیه در استان

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان:
 حجم پرشدگی مخازن آبی سدهای کردستان ۱.۲ میلیارد 

متر مکعب است

خبر خبر

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل پست 
استان قزوین گفت: با مدیریت هزینه و درآمد برای اولین بار در 
چند دهه گذشته شرکت پست استان قزوین از زیان دهی خارج 

و سودآور شد.
به گزارش خبرنگارما؛ به مناسبت نهم اکتبر روز جهانی پست) 
۱۵۰ سال برقراری ارتباطات و توانمندسازی ملل( ناصر مرادی 
مدیرکل پست استان قزوین رشنبه با حضور درنشست خبری 
مهمترین فعالیتهای اداره پست اســتان در نیمه اول امسال را 

تشریح کرد. 
مرادی گفت: پست یک شــرکت خدمات رسان پویاست و با 
ارائه حدود ۷۰ نوع خدمت تلاش می کند رضایت شهروندان را در 

حوزه ماموریت های محوله جلب کند.
مرادی تصریح کرد: در اداره کل پست استان قزوین با استفاده 
از ۲۳۵ نیروی همکار در شش شهرستان ، ۱۴۴ مامور نمایندگی و 
پیمانکاری، ۲۵ واحد دولتی و ۱۳۱ دفتر ارتباط شهری، مجموعا با 
۳۰۶ واحد تمامی امور پستی اعم از قبول، آماده سازی، رهسپاری 

و توزیع را در استان قزوین را انجام می دهیم.
وی گفت: در حال حاضــر به طور میانگیــن روزانه ۱۸ هزار 
مرسوله پستی در این شرکت جابجا می شود و در نیمه اول امسال 
بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار بسته پستی جابجا شده و شاهد رشد 

۱۵ درصدی هستیم.

مدیرکل پســت استان قزوین یادآورشــد: همچنین ماهانه 
حدود ۳۰۰ مرسوله به خارج از کشور ارسال می شود و مراودات ما 

با کشورهایی چون آلمان و استرالیا بیشتر است.
وی اظهارداشت: از نظر تجهیزات لجستیک هم مشکلی نداریم 
و هم اکنون با ۳۰ دستگاه ماشین آلان فوق سنگین ۱۰ تنی و شش 

دستگاه وانت سواری محموله های پستی را جابجا می کنیم.
مرادی اظهارداشت: محصولات معطله در اداره پست بسیار 
کم اســت و برای برخی کالاها مانند کارت سوخت تا سه بار هم 
ماموران پست مراجعه می کنند تا کالا بدست شهروندان برسد 
و مرسولات از یک ماه تا سه ماه نگهداری می شوند تا محموله ها 

به مقصد برسد.
این مدیر در ادامه از بهبود وضعیت اقتصادی اداره پست خبر 
داد و افزود: برای اولوین بار در چند دهه گذشته خوشبختانه اداره 
پست قزوین از » زیان دهی« خارج شد و به سود هم رسید که این 

موفقیت با تلاش شبانه روزی همکاران بدست آمده است.
وی بیان کرد: با برنامه ریزی در هزینه و درآمدها توانستیم به 
شرایط مطلوبی برسیم و این روند امسال نیز با اقدامات پیش بینی 

شده تداوم خواهد یافت.
مدیرکل پست استان قزوین اظهارداشت: درآمدهای پستی 
اســتان در ســال جاری با ۷ میلیارد تومان افزایش از رشد ۴۵ 

درصدی برخوردار شده است.

این مدیر گفت: با عقد ۲۷ قرارداد نیابتی سراسری و ۱۱ قرارداد 
استانی به افزایش درآمدهای این شرکت کمک شده است و ۱۹ 
قرارداد هم با شرکت شهرک های صنعتی منعقد شده و در نیمه 
اول امسال هم چهار فقره فروش کد پستی قرارداد امضا شده است.

مدیرکل پست استان قزوین تصریح کرد: اجرای کد پستی در 
استان قزوین به صورت پایلوت از شهر خاکعلی آغاز شد و امروز این 
طرح در ۱۱ شهر درحال اجراست و سایر شهرداران نیز در صورت 

اعلام آمادگی بسرعت از سوی پست عملیاتی می شود.

مرادی گفت: این طرح از ســال ۹۴ کلید خورده و با همکاری 
ادارات در استان قزوین ۴۰۰ هزار رکورد شهری به روز رسانی شده 
و با تکمیل این طرح از سال ۱۴۰۵ هم سرشماری نفوس و مسکن 

از روش حضوری خارج شده و با کد هوشمند انجام می شود.
این مسئول گفت: در روستاها نیز نیمی از بسترسازی کد پستی 
هوشمند اجرا شده و از دهیاران، بخشداران، شوراهای شهری و 
شهرداران انتظار داریم در اجرای کد پستی هوشمند همکاری 

بیشتری داشته باشند تا این کار تا پایان سال اینده تکمیل شود.

برای اولین بار در چند دهه گذشته ؛

اداره پست استان قزوین سودآور شد

خبر

تبریز-لطف الهی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:سرپرست شرکت گاز استان آذربایجان 
شرقی، از آمادگی کامل این شرکت برای تأمین پایدار گاز طبیعی مشترکین در فصل زمستان خبر داد.

فیروز خدایی با اشاره به کاهش محسوس دمای هوای، از اقدامات گسترده  این شرکت برای تأمین پایدار گاز مشترکین 
خبر داد و  گفت: با برنامه ریزی دقیق و انجام اقدامات پیشــگیرانه، تمام ظرفیت خود را برای گذر از زمستان سرد سال با 

جریان پایداری گاز بکار خواهیم بست.
وی در ادامه به برخی از مهم ترین اقدامات انجام شده اشاره کرد و ادامه داد: بازدیدهای دوره ای از شبکه های گازرسانی، 
تعمیر و نگهداری تجهیزات از طریق برنامه نرم افزاری ipcmss و مانیتورینگ و پایش لحظه ای و کنترل دقیق مصارف 
ایستگاه های گازرسانی، راه اندازی ایستگاه جدید و افزایش ظرفیت اسمی ایستگاه های گاز موجود،آمادگی کامل نیروهای 

عملیاتی شرکت گاز از طریق برگزاری مانورهای گسترده و... از جمله اقداماتی است که در این راستا انجام شده است.
خدایی همچنین به اهمیت همراهی مردم در گذر از زمستان سرد سال پرداخت و افزود: بیشترین گاز مصرفی استان 
به بخش خانگی اختصاص داشته و همراهی هر مشــترک با کاهش یک درجه دمای منزل و رعایت دمای ۱۸ تا ۲۱ درجه 
ضامن خانه ای گرم برای همه هموطنان بوده و علاوه بر تأمین پایدار گاز، نقشی مهم در کاهش هزینه های سربار خانواده 

و حفظ محیط زیست خواهد داشت.
وی تأکید کرد: موقعیت جغرافیایی خاص استان و سرمای شدید زمســتان، اهمیت تأمین پایدار گاز طبیعی چندین 
برابر ساخته و آمادگی شرکت گاز توأم با همیاری و مشــارکت مردم در مصرف بهینه شاه کلید گذر از زمستان سرد سال 

خواهد بود.
سرپرست شرکت گاز استان با تشکر از همیاری مردم در زمستان سال گذشته و کاهش مصرف علی رغم سرمای شدید 
در استان و افزایش تعداد مشترکین گاز تصریح کرد: شرکت گاز اســتان با تمام توان آماده خدمت رسانی در فصول سرد 

سال خواهد بود.

 برای تأمین پایدار گاز طبیعی مشترکین؛

 شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با آمادگی کامل 
به استقبال زمستان می رود

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس  دانشگاه جامع علمی کاربردی استان فارس گفت: بیش از ۸ هزارو ۴۲۳ دانشجو 
در مجموعه دانشگاه علمی کاربردی مشغول ارائه فعالیت های علمی و کاربردی هستند.

شاهرخ جم در جمع خبرنگاران اظهار داشت: بیش از ۷۰ درصد دانشجویان در مباحث مهارتی و ۳۰ درصد دیگر در حوزه 
آموزش نظری مشغول فرا گیری هستند.

وی خاطر نشان کرد: در سال گذشته  ۱۵ هزار دانشجو و در استان فارس ۹۵ نفر در دانشگاه علمی کاربردی پذیرش شده اند 
که از این تعداد ۲۵۰ نفردر رشته فناوری اطلاعات مبادرت به آموزش دوره های تکمیلی در جهت حضور در بازار هدف آموزش 

دیده و در رشته
کاردانی و کارشناسی ناپیوسته  دوره های کوتاه مدت با استفاده از مراکز صنفی، تجاری و دستگاه های اداری شامل آمورش 
ضمن خدمت در آموزش،  مراکز صنعتی در راستای امنیت کار و  تفاهم نامه مربوط به دوره های ایمنی و شرکت داوطلبان آزاد 
در رشته امدادگری، جوشکاری، نگهداری آسانسور، تعمیر یارانه و دیگر موارد از جمله خدمات دانشگاه جامع علمی کاربردی 

است.
رئیس دانشگاه جامع علمی  کاربردی در مورد  آموزش صلاحیت تخصصی، حرفه ای و شغلی  در استان فارس بیان داشت: 
مشاغل دولتی، کسب و کار آزاد و غیر دولتی و نیز  ورود به دستگاه دولتی، حرفه آموزی   کارفرمایان مشاغل آزاد، اولویت قردادن 
بحث کیفی سازی  و نظارت ها به صورت علمی، هوشمند از طریق آی سی و ریســیورها و تکنیک های علمی و به روز در قالب  
ضمانت آموزشی برای دانشجویان با هدف بالا بردن توان علمی و  جایگاه آموزشی و تدریس کوتاه مدت و نیز ۱۴ مرکز کاربردی، 

۲۰ مرکز در شهرستان ها و دیگر مراکز استانی از جمله فعالیت های دانشگاه جامع علمی کاربردی فارس است.
رئیس دانشگاه علمی کاربردی فارس ادامه داد: دانشگاه جامع علمی کاربردی با ۲ هزارو ۶۸۵ نفر خانم و ۵ هزارو ۷۳۸ نفر 
آقایان   ۸۵ درصد درآمد شهریه  به مراکز دولتی و  تنها  ۱۵درصد مابقی  به دانشگاه پرداخت می شود که نیاز به حمایت بیشتری 

از سوی دست اندرکاران دارد.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی اعلام کرد: 

بیش از 8 هزار دانشجو در دانشگاه علمی کاربردی فارس 
مشغول تحصیل هستند


